Hæc pri⁹ ipsā meis  
botryas speciosa ra  
cemis.

Cingebat ne x  
xu nō soluēda p̄bo.  
Gratia præstetur ta  
li tibi lugis amicæ

Quæ sciat: &  
cum non expedit:  
esse p̄ia.

Ostēdit. subitē  
līge p̄f animū lūtū:  
ut nos in allud ma  
trimoniū applicet.

Facto usus fit. Quid opus scit facere. Manet expectat. Seruos. seru⁹. Nec uoluptate  
sensus ē. seruus est neq; & deterimus: q̄ pensū lūtū nō accurat: nec quadā animi uoluptate hilaritudi  
neq; ducit ad opus pagēdū: sed oīa quācūq; agit opaf extra animi sui finiam. Hahltu ut habeat:  
ut teneat. Quot kalēdis. singul⁹ calēdis: ut quota hora ē nobis itertogātib⁹ rñdet: tertia aut quat  
ta: ut castigādus sit uallēsis Lauretius q̄ hoc negat: dīci scilicet posse eloquēter quot kalēdis p̄ singul⁹  
kalēdis. Error euidēs ē eoq; q̄ kalēdis scribūt nō p.c. calendis: q̄ libro p̄rio cōsūtāt ilis prīscīai verbis  
k. qđem penitus supuacua est. nulla enī ratio uideat cur. a. sequeat. k. scribi debeat. Carthago enim &  
caput siue p.c. siue p.k. scriban⁹ nullā faciunt nec in sono nec in potestate eiusdē cōsonātis differen  
tiā. Demēsū. Donatus autor ē demēsū cibū seruile appellari quod scilicet mensurabaē. Sitū  
supellectilis. scribo. sita supellectilis. prīscīis enī recto casu supellectilis dicebat. Monumētis bubu  
lis. coriis: exuuiis boui: quæ uos sine obliuione moneat. Sultis. si uultis. Ennius. pandite sultiges  
nas & corde relīgēte somnū. Turbas. turbatiōes: tumult⁹: decurso ætatis spatio in senio uelut in  
portu trāqllissimo uliere uolo. Id rōcinor. id mēte retracto: qd nā p̄cīpī loquēdi mihi cī filiis  
hēat. Perplexi. itort: flexuose: ip̄cītē. Ofonē. scribo ofone hoc s̄ēsu. ego ofone ad hūc modū  
puocabo ip̄cītē ad loqndū filias: ut ita extrahā & electē uerba an ad p̄bitatē uergat.

Pa. Placet taceo. Pi. at memineris facito. Pa. nolo ego soror  
Me credi eē īmemorē uiri neq; ille eos honores mihi quos habuit  
Perdidit. nam pol mihi grata acceptaq; huius est benignitas.  
Et me quidē hæc conditio hūc nō periit. & neq; ē cur nūc studeā  
Has nuptias mutarier? uex̄ postremo in patris potestate ē situm  
Faciendū id nobis quod parētes imperat. Pi. scio atq; ī cogitādo  
Mōrōre angor. nam prope modū iam ostendit suam sentētiam.  
Igitur quæramus nobis quid factō usus sit.

Antiph. Panegyris. Pinacium filiæ.

Vi manet ut moneatur semper seruos homo officiū suum  
q̄ Nec uoluptate id facere mēinit seruos is habitu haud pb̄ ē  
Vos meministis quot kalēdis petere demēsum cibum  
Qui minus meministis: quod opus sit facto: facere in ædib⁹.  
Iam quidē in suo quæq; loco nisi erit mihi sitū supellectilis  
Cum ego reuortar: uos monumētis cōmonefaciam bubulis  
Non homines habitare mecum mihi uidentur sed sues  
Facite: sultis nitidæ ut ædes meæ sint cū redeam domum iā ego  
Domi adero. ad meā maiorē filiam inuiso domū. si q̄s me quæret  
Inde uocatote aliqui. aut iam egomet hic ero. Pi. quid agimus  
Soror: si offirmabit pater aduersum nos. Pa. pati nos oportet  
Quod ille faciat: cui⁹ p̄tās pl̄ pōt. An. si manere hic sese malint  
Potiusq; alio nubere. non faciant quid mihi opus decurso ætatis  
Spatio: cū eis gerere bellū: cum nihil quamobrē faciā meruisse  
Arbitror. minē uolo turbas: sed hoc mihi optimū factu arbitror  
Principiū ego quo pacto cum illis occipiā. id ratiocinor. utrum  
Ergo perplexim laceſam orationē ad hūc modū: quasi nū quam